CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ
Về việc hỗ trợ kinh phí cho nghiên cứu sinh năm 2016

	Kính gửi: 	Ban Giám hiệu Trường Đại học Tây Bắc
			Phòng Kế toán - Tài chính
			Phòng Đào tạo Sau đại học

Tên tôi là: ………………………………………
Đơn vị công tác: ………………, Trường Đại học Tây Bắc.
Hiện nay tôi đang là Nghiên cứu sinh khóa ……….. tại ………………….
Chuyên ngành: ……………………….
Căn cứ Khoản b, Điều 21, Chương III Quy chế chi tiêu nội bộ ban hành theo Quyết định số 1313/QĐ-ĐHTB ngày 18 tháng 10 năm 2016 của Hiệu trưởng Trường Đại học Tây Bắc về chi đào tạo, bồi dưỡng, hỗ trợ giảng dạy đối với cán bộ, công chức, viên chức.
Căn cứ Điều 7, Chương III Quy định quản lý nghiên cứu sinh ban hành theo Quyết định số 456/QĐ-ĐHTB ngày 13 tháng 6 năm 2016 của Hiệu trưởng Trường Đại học Tây Bắc về chế độ đối với nghiên cứu sinh.
Tôi kính đề nghị Ban Giám hiệu Trường Đại học Tây Bắc, Phòng Kế toán - Tài chính, Phòng Đào tạo Sau đại học xem xét hỗ trợ kinh phí năm 2016 cho tôi, với số tiền là: 20.000.000 đồng (hai mươi triệu đồng).
Tôi xin trân trọng cảm ơn!
                                                              Sơn La, ngày … tháng … năm 2016
	XÁC NHẬN CỦA PHÒNG ĐT SĐH

	NGƯỜI LÀM ĐƠN
(Ký, ghi rõ họ và tên)

	    XÁC NHẬN CỦA PHÒNG KT - TC

	BAN GIÁM HIỆU DUYỆT